
12 D r a u g s  2023. gada marts     13

O
L
G

A
S

 L
Ī 

IL
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

S
veiki! Mani sauc Megana, un es 

dzīvoju Meksikā. Es vēlos jums 

pastāstīt par kādu ļoti īpašu savas 

dzīves brīdi — dienu, kad tiku kristīta.

J Ū S U  S TĀ S T I

Es kristījos savā astotajā dzimšanas dienā! Man 

tā bija ļoti svarīga diena, jo es svinēju savu 

dzimšanas dienu kristoties.

Kristības bija skaists notikums. Mamma man 

pagatavoja piezīmju grāmatiņu ar dažādiem 

uzdevumiem, kā sagatavoties. Tā man palīdzēja 

mācīties par to, cik svarīgas ir kristības un derī-

bas, ko noslēgšu ar Debesu Tēvu.

Pēc tam, kad tētis bija mani nokristījis, 

es noslaucījos un pārģērbos. Tad es 

saņēmu Svētā Gara dāvanu. Priesterī-

bas nesēji mani konfirmēja par Pēdējo 

Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīcas 

locekli. Es sajutu lielu mieru, mīlestību 

un prieku.

Es vienmēr atcerēšos to dienu. Man tā bija 
ļoti īpaša, jo es noslēdzu savu pirmo derību 
ar Dievu. Es apsolīju sekot Jēzum un paklausīt 
Viņa baušļiem.

Ja tu satraucies par to, kāda būs tava kristību 
diena, tev nav pamata uztraukties. Debesu 
Tēvs priecāsies par tevis veikto izvēli! ●

Mana 
kristību 
diena

Daudzi cilvēki, kuri mani mīl, atnā-

ca uz manām kristībām. Es biju 

ļoti priecīga par to, ka viņi ieradās. 

Es biju tērpusies baltā kleitā, un 

ūdens bija silts.

Megana S. (10 gadi) no Mičoakanas 
Meksikā 


